
Den norsk kirke Kopervik Menighetsråd 

Referat fra møtet onsdag 22. april 2026 kl 19:15 i Kopervik kirke 

Til stede: Inger Marie Sund Rundhaug, Bjarne Nilsen, Turid Stakkestad, Solveig Hatteland, Siv 
Marie Hatteland, Kristine Bårdsen, Magnus Gillebo, Geir Sigbjørn Toskedal. Kirkeverge Petter 
Losnegård deltok til og med sak 30. 

Meldt forfall: Astrid Høvring Kildemand og Oddvar Dankel.  Forfall: vare Toralf Bredahl 

Åpning ved Turid Stakkestad 

 

Sak 28/26  Innkalling og saksliste datert 15.04.23.  

Referat for MR 13.03.26 er allerede godkjent etter prosedyre bestemt i vedtak samme 
dato, sak 27/26. Flere meldte sak under eventuelt. Sakene vil bli nummerert etter 
rekkefølgen i møtet. 

Vedtak: Innkalling, saksliste og nummerering vedtatt. Enstemmig. 

 

Sak 29/26  Referent  

Ingen fra stab eller kirkeverge til stede for å referere. Leder framsatte forslag. 

Vedtak: Geir Sigbjørn Toskedal velges til referent for dagens møte. Enstemmig. 

 

Sak 30/26 Åpent møte mellom MR og kirkeverge i Karmøy, Petter Losnegård. (KV) 

Kirkeverge (KV) var invitert av leder. MR ønsker god bedring og alt godt for daglig 
leder. Leder og rådsmedlemmer tok opp uakseptable forhold som har oppstått ved 
daglig leders sykefravær, både i arbeidet for leder, MR og for staben. Kirkeverge er 
gitt tilsvarsrett i referatet for sine kommentarer og har godkjent formuleringene i dag. 

1. Daglig ledelse.  

Arbeidsoppgaver og ansvarsområder er for tiden uavklart og kan bli liggende, det 
skaper frustrasjon, usikkerhet og rot. Det foreligger ingen informasjon til MR fra 
kirkevergen hva som blir gjort eller som kan være avtalt. E-post og meldinger 
uteblir, for eksempel ved bispenominasjonen. Ingen vikar utfører formelle 
oppgaver, utsending av saksliste, referat eller beskjeder som for eksempel ved 
forarbeidene til årsmeldingen. Ingen dokument eller referat bli lagt ut på 
nettsiden. Frustrasjon i personalet har nådd MR, men det er ikke MR sitt ansvar. 
Daglig leder er ikke fraværsmarkert seg, har ikke automatisk videresending eller 
har delegert oppgaver videre, noe hun heller ikke skal som sykemeldt.  



Det oppleves dessuten uakseptabelt for MR å forholde seg til en 100% 
sykemeldt, og at vedkommende fortsatt skal sitte med ansvar for utvalgte forhold 
som ikke er avklart med MR eller stab. Dersom det er avklart med kirkeverge 
som arbeidsgiver så er det ingen kommunikasjon videre til MR. Karmøy kirkelig 
fellesråd har ikke organisert ekstra hjelp i perioden. Ved slik praksis ser man bort 
fra behovet og dermed reduserer grunnlaget for stillingen som er tildelt Kopervik 
menighet etter sin størrelse. MR har forståelse for at daglig får leder utføre 
avtalte arbeidsoppgaver som en viktig del tilbakeføringen, men da skal 
ansvarsretten være delegert, arbeidet organisert og åpent kommunisert videre til 
stab og MR og menigheten. Situasjonen kan dermed oppleves belastende for den 
sykemeldte. MR er et offentlig organ og ikke en forening. Forslag fra 
rådsmedlem om å sende brev til Karmøy kirkelig fellesråd om situasjonen blir 
ikke fremmet siden kirkevergen kunne møte MR. 

Tilsvar fra KV: 

Kirkevergen takket for invitasjon og klar tilbakemelding fra MR. Kirkevergen 
påtar seg 100% ansvaret for situasjonen. KV peker på at lignende har skjedd i 
andre menigheter. Det har vært vakanser i kirkevergens administrasjon og 
arbeidspress siste året. Det har ikke vært praksis å sette inn vikarer, det ble heller 
ikke lovet nå. Kirkevergen lover å utvikle bedre rutiner og etablere tettere 
kommunikasjon, men uten å love dato. KV lover straks å følge opp praksis for 
videresending av menighetens daglige e-post. KV lover straks å sørge for at alle 
referat fra MR legges ut på menighetens nettside. KV har tett og god oppfølging 
av daglig leder. 

2. Økonomi 

MR påpekte det uakseptable og uvanlige i å ha arrangert medlemsmøte 08.04.26 
for menigheten med årsrapport uten samtidig å kunne saksbehandle eller legge 
fram regnskap og informasjon om revisjonsberetning. MR orienterte igjen KV 
om behovet for et ryddig, enkelt og strukturert regnskapssystem der alle 
aktiviteter og avdelinger blir fortløpende ajourholdt. MR ønsker at revisor 
påpeker forholdene og gjerne gir føringer som medfører bedre praksis. Leder 
mottok regnskapet for 2025 før dagens møte.  

Tilsvar fra KV: 

Kirkevergen orienterte om utfordringer ved det nye regnskapsprogrammet som 
Den norske kirke har anskaffet nasjonalt siste året. Det fungerer ikke så sømløst 
som lovet. Utskifting av ansatte i regnskapsbyrået medfører ekstra utfordring. 
KV ber om fortsatt dialog med menigheten for å få på plass ny struktur, noe som 
var påbegynt. KV lovet av det vil være gjort i løpet av mai-juni. KV ser at 
behovet for vedlikehold og bedre orden er stort. KV kunne fortelle at flere hundre 
tusen nylig var brukt til kirkens vedlikehold. Spyling mot grønske, drift og 
serviceavtale for heis og utskifting av fliser på golv. 

3. Fullmakt for rutinerevisjon 

MR redegjorde for behovet for en full gjennomgang av rutiner ved kirkens 
arealer, grupper og aktiviteter. Slitasjen er stor på grunn av stor og gledelig 
aktivitet. MR er bekymret for renhold, rot, brannsikkerhet, låsing, utleierutiner og 



eventuelle hærverk. Leder gjorde rede for at MR har opprettet komite som innen 
fastsatt frist høsten 2026 har fått mandat til å innhente og revidere forslag til nye 
rutiner som MR skal vurdere og godkjenne. MR ba om en vurdering fra KV om 
prosjektgruppen også kan involvere og forplikte ansatte i stab om å gi råd og 
informasjon og deretter følge MR sine nye vedtak nå det foreligger? KV er 
arbeidsgiver og kan legge til rette for dette på en god måte i en avtale med de 
ansatte. 

Tilsvar fra KV: 

Kirkevergen roste MR for å ta tak i dette og svarte ja på spørsmålet som 
arbeidsgiver. KV forutsatte at staben deltar i arbeidet som en del av sitt 
arbeidsforhold og vil drøfte det med staben. KV framholdt at stab ikke skal utføre 
flere av oppgavene som oppdateres, men skal følge eventuell ny praksis på huset 
vedtatt av MR. MR må dermed skille mellom stab, frivillige og leietakere, som 
for eksempel ved bruk, renhold, låsing og rydding. 

Vedtak:  

1. Dialogen med kirkevergen i Karmøy om daglig ledelse tas til orientering. Status 
og eventuelle endringer blir vurdert i første møte etter sommeren. Enstemmig. 

2. Dialogen med kirkevergen om regnskapssituasjonen tas til orientering. 
Godkjenning av regnskap for 2025 settes opp som egen sak i neste møte 19.05. 
Enstemmig. 

3. MR gir fullmakt til prosjektkomite for å starte gjennomgang av kirkens praktiske 
rutiner for både stab og frivillige, ved alle areal og aktiviteter.  

 

Sak 31/26  Oppfølging etter medlemsmøtet med årsrapport 08.04.26 

Kort evaluering av medlemsmøtet. Det ble opplevd som positivt.  7 forhold i referatet 
fra medlemsmøtet ble drøftet og evaluert. Forhold om regnskap, nattverdpraksis, 
gammel prekestol, lydforhold og daglig drift ble tatt opp der og da den 08.04., eller i 
etterkant av stab eller kirkeverge. 2 forhold får etterarbeid i MR. 

Vedtak:  

1. MR sender brev til Astrid Nilsen med beklagelse over manglende respons på 
brev om oppsigelse av redaktøransvaret for kirkebladet. Enstemmig. 

2. Ønsket om å få ny lærling til barne- og ungdomsarbeidet blir tatt opp som sak i 
neste møte. Enstemmig. 

3.  

Sak 32/26  Datautstyr i kirken – meldt under eventuelt 

Sokneprest meldte fra om tekniske utfordringer med datamaskin og kabler til bruk 
for formidling i kirkerommet. 

Vedtak: MR godkjenner at stab anskaffer innkjøp av dataverktøy og kabler til 
prosjektor foreløpig for inntil 10.000 kr. Enstemmig. 



Sak 33/26  Telling ved kirkelige handlinger – meldt under eventuelt 

Siv Marie Hatteland tok opp utfordringer som kirkevert ved telling av frammøtte til 
statistikk ved kirkelige handlinger. Det er vanskelig å være helt nøyaktig siden folk 
strømmer til fra flere kanter, eller går ut og inn. Erfaringer delt og praksis drøftet. 

Vedtak: MR fastholder dagens måte å registrere frammøtte på. MR mener at 
kirkevertene utfører dette samvittighetsfullt på beste måte ut fra situasjonen. 
Enstemmig. 

 

Sak 34/26 Misjonsprosjekt i Kopervik menighet – meldt under eventuelt 

Sokneprest informerte om at det nyetablerte misjonsutvalget har hatt møte. Utvalget 
foreslår at menigheten prioriterer to utvalgte prosjekt, men har foreløpig kun ett 
konkret forslag. Fra før har menigheten hatt prosjektet Sat7 i flere år. Utvalget vil 
jobbe videre med saken for det andre prosjektet. MR drøftet forslaget. 

Vedtak: MR ønsker at Sat7 forblir det ene prosjektet som prioriteres ut 2028 og ber 
komiteen melde fra om det. Da kan senere MR vurdere saken på ny. MR ønsker at 
komiteen i det andre prosjektet forsøker å finne noe som appellerer og motiverer barn 
og ungdom i menigheten, gjerne også i konfirmasjonsarbeidet. Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 35/26 Orienteringssak 1 

Leder orienterte om ekstraordinært møte i MR unntatt offentlighet avholdt 17.04.26, 
og ikke 17.03.26 (feil i det interne referatet). Møtet er en del av den interne 
ansettelsesprosessen for ny biskop i Stavanger Bispedømme. Godkjent innsendt 
referat fra vedtaksført MR foreligger i bispedømmet. 

Vedtak: Tas til orientering. Enstemmig. 

 

Sak 36/26 Møteplan 

  Neste møte i MR blir tirsdag 19.05.26 kl 19.15 i Kopervik kirke.  

  Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Kopervik, den 24.04.26 

____________________________    __________________________ 

Inger Marie Sund Rundhaug, leder    Geir Sigbjørn Toskedal, referent 


